Trata-se de proposta de contratação, visando à aquisição  de peças  de  reposição  e recarga de extintores  de incêndio, sob demanda, para atendimento  nas diversas unidades do
Tribunal Regional Eleitoral do Piauí e Zonas Eleitorais do Estado, conforme levantamento realizado pelo Serviço de Segurança Institucional (SERSIN) deste Tribunal.
O custo contratação está estimado em R$ 64.200, 88  (sessenta e quatro mil, duzentos reais e oitenta e oito centavos), conforme planilha de formação de preços constante doc.
SEI 1304773.
A pesquisa de preços foi elaborada utilizando-se da ferramenta Painel de Preços do Governo Federal, bem como orçamentos colhidos junto a fornecedores locais do ramo, doc.